Протокол № 6
заседания Комиссии по контролю за деятельностью членов СРО «Союзпроект»

г. Красноярск 10 ноября 2017 года

Всего членов Комиссии по контролю -  5.
Присутствуют - 5: Егорова Л.А., Калинин А.В., Кудрявцева Н.А., Чернышева J1.B., Шохов

В работе заседания принимают участие: директор СРО «Союзпроект» Камина А.И.,
помощник директора СРО «Союзпроект» Черных Н.В.

Начало заседания -  11ч. 00м., окончание заседания -  11ч. 20м. Место заседания -
офис СРО «Союзпроект».

Повестка: Избрание Председателя Комиссии по контролю за деятельностью членов СРО
«Союзпроект».

Председатель заседания -  Егорова J1.A. Секретарь заседания -  Черных Н.В.

По повестке:
Слушали: Камина А.И. с информацией о том, что Фомин B.C. с 08.11.2017г. досрочно
прекратил (на основании заявления) свои полномочия члена Комиссии по контролю за
деятельностью членов СРО «Союзпроект» (далее также -  Комиссия по контролю), а
соответственно и полномочия Председателя Комиссии по контролю. Правлением СРО
«Союзпроект» (протокол от 09.11.2017г. № 21) были осуществлены довыборы членов
Комиссии по контролю, членом которой была избрана Чернышева Л.В., специалист
отдела контроля СРО «Союзпроект». С учетом изложенного необходимо избрать нового
Председателя Комиссии по контролю. В целях оптимизации процесса контроля со
стороны саморегулируемой организации выступающий предложил избрать
Председателем Комиссии по контролю Егорову Л.А., начальника отдела контроля СРО
«Союзпроект»,
Выступили: Шохов В.В., который поддержал предложенную кандидатуру. Других
предложений не было.
Голосовали: «за» - единогласно.
Решили: Избрать Председателем Комиссии по контролю за деятельностью членов СРО
«Союзпроект» Егорову Л.А., начальника отдела контроля СРО «Союзпроект».

Настоящий протокол составлен в единственном экземпляре, который хранится в офисе
СРО «Союзпроект».

В.В.

Председатель заседания Л.А. Егорова

Секретарь заседания Н.В. Черных